
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar o projeto de pavimentação asfáltica
em CBQU, em atendimento ao Convênio nº 101167/2021 firmado entre o Município de Bernardino
de Campos e o Governo do Estado de São Paulo.
Resumo: Contratação de empresa especializada para executar o projeto de pavimentação asfáltica
em CBQU, em atendimento ao Convênio nº 101167/2021 firmado entre o Município de Bernardino
de Campos e o Governo do Estado de São Paulo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 7 - Ata da Sessão Pública Baixar

01/01/2022 00:00:00 6 - Modelo de Planilha Baixar

01/01/2022 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

01/01/2022 00:00:00 4 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/contratacao-de-empresa-especializada-para-executar-o-projeto-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbqu-em-atendimento-ao-convenio-n-1011672021-firmado-entre-o-municipio-de-bernardino-de-campos-e-o-governo-do-estado-de-sao-paulo/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZQ7rHnbs.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CUlcbXZn.rar
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IaZeeWB5.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDjZPBhD.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 3 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

01/01/2022 00:00:00 2 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SOxMKPlO.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lToo7S9C.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZZSOrEaf.pdf

